EXTRATOS DE PUBLICAÇÕES – PUBLICAÇÃO DO DIA 31/10/2024 DOM

O Município de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, torna público o Extrato(s) de Ratificação,

decorrente desta Prefeitura, conforme segue:

AVISO DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO – Inexigibilidade de licitação n° 149/2024 - Processo
Administrativo n° 7332-8/2024. Objeto: Contratação de empresa para ministrar curso de
capacitação aos novos membros do CMDCA e Conselho Tutelar dos dias 04 a 06 de novembro
de 2024 no CRAS Nivacir Franco Praça CEU das 08h30min às 14h30min, conforme solicitação
da secretaria competente. Período de vigência do contrato: 90 (noventa) dias a contar da data de
assinatura. Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP – Contratada: CONCEITO
ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA. Valor: R$ 12.561,00 (doze mil, quinhentos e
sessenta e um reais) – Data da Ratificação: 31/10/2024– Justificativa: Art. 74, inciso III, “f” da
Lei 14.133/21 – Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.